
                           Smlouva o vystoupení hudební skupiny The Papper Jack 

 
A.B. 
nar. xxxxxxxxxx  
bytem: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(zast. hudební skupinu The Papper Jack) 

a 

Městská část Praha-Ďáblice 
se sídlem: Osinalická 1104/13, 182 00 Praha-Ďáblice 
IČO:00231266 
DIČ: CZ00231266 
zastoupena: Ing., Mgr. Martinem Tumpachem, starostou 
jako pořadatel-objednávající  

                                                     I. Předmět smlouvy 

Hudební skupina The Papper Jack se zavazuje, že vystoupí se svým koncertem na akci: 
Pivo-braní dne: 9. 9. 2023 

Místo: Městská část Praha-Ďáblice 

Čas zahájení hudebního vystoupení – koncertu: 19:00 hodin (150 min. s přestávkou). 

II. Cena 

Celková cena vystoupení, honorář + doprava, činí 24 800,- Kč. 

Honorář bude vyplacen na místě, v den koncertu.  

III. Odstoupení od smlouvy 

Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídané události mimo smlouvu – vyšší 
moc (přírodní katastrofa, úraz, náhlá nemoc, úmrtí, havárie), mají obě strany právo 
odstoupit od smlouvy bez jakýchkoli nároků na finanční úhradu škody, avšak po 
předchozím průkazném vyrozumění. V případě vystoupení pod širým nebem se za vyšší 
moc nepovažuje nepřízeň počasí (déšť, bouřka). 

Odřeknutí hudebního vystoupení do 7 dní před jeho datem se pořadatel bez výše 
uvedeného důvodu zavazuje uhradit 50% ze smluvené ceny. Odřeknutím hudebního 
vystoupení později se pořadatel zavazuje uhradit 100% ze smluvené ceny. 

Odřekne-li hudební skupina bez závažného důvodu vystoupení před datem uskutečnění, 
zavazuje se uhradit pořadateli všechny prokázané vzniklé škody. 

IV. Obecná ustanovení. 

Pořadatel zamezí vniknutí cizích osob na podium. 

Pro hladký a bezpečný průběh hudebního vystoupení pořadatel zajistí, aby nedošlo ke 
vnesení nebezpečných předmětů do koncertního sálu/areálu/klubu, atd., jakož i 
bezproblémový průběh vystoupení. Pořadatel zodpovídá od okamžiku vyložení před 



vystoupením do okamžiku naložení po vystoupení za kompletnost a nepoškozenost 
vneseného materiálu, pódiové aparatury, jakož i osobních předmětů souboru a tech. 
personálu. V případě ztráty, odcizení či poškození, se zavazuje, neprodleně vzniklou 
škodu uhradit v plném rozsahu. 

Pořadatel si je vědom, že nedodržení smlouvy může znamenat předčasné ukončení 
vystoupení, bez možnosti krácení celkové ceny vystoupení. 

V. Technické požadavky 

• zajistit přístup na místo učinkování min. 6 hod. před začátkem vystoupení; 

• přípojka el. proudu 380V/ 2X 32A + 220V/16A; 

• pořadatel zajistí parkování pro obytný přívěs (max 30 m od jeviště); 

• pořadatel zabezpečí, aby se do prostoru jeviště a nežádoucí osoby (např. osoby 
podnapilé apod.) - pokud se tak stane, skupina okamžitě ruší své vystoupení. 

VI. Ostatní ujednání 

Pořizování zvukových nebo zvukově obrazových kopií je bez předchozího souhlasu 
účinkujících zakázáno. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží jeden exemplář. 

 

V Blížejově dne 16. 8. 2023                                                    V Praze dne …….. 

 

 

…………………………………….                             ………………………………………… 

A.B. (The Papper Jack)                                Ing. Magr. Martin Tumpach, starosta 

 

 

 

 

  


